
 

 

 

 

 

 

 

 

 
第１９号 

東村立有銘幼・小学校 

令和４年９月１４日（水） 

発行者：園長・校長 平良 智 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１０月２日（日）に開催される運動会に向け、練習がスタートしました。今年の運動会も、新

型コロナ感染状況を検討した結果、規模を縮小したプログラムで実施することにしました。地

域の皆様には、３年間ご案内出来ませんこと、心よりお詫び申し上げます。 

コロナ禍ではありますが、子供達の成長を目指した教育活動を工夫しながら前向きに実践

して参ります。どうぞ、今後とも有銘幼稚園・小学校全２５名の子供達の成長・活躍を応援よろ

しくお願いします。 

PTA評議委員会・専門部会ありがとうございました！！ 
 ２日（金）に行われましたＰＴＡ評議委員会・専門部会では、大変お忙しい中ご参加くださり

ありがとうございました。これからの活動に向けて、各部会とも充実した話し合いができまし

た。併せて、学校の取り組もうとしている認知機能を育てる「コグトレ」と電子書籍導入におき

ましてもご理解いただき感謝申し上げます。早速、実施に向け動き出しております。 

 コロナ禍ではありますが、後半もＰＴＡ活動を盛り上げていきましょう。お願いします。 

PTA作業ありがとうございました！！ 
 ９日（金）のＰＴＡ作業ありがとうございました。今月は、２２日（木）にも、運動会に向けた草

刈り作業が予定されております。お忙しい中ですが、ご協力の程よろしくお願いします。 

運動会練習スタートしました！ 
 


